
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 i poz. 721) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach  lub olimpiadach, wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/119/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 lipca 2020r. w sprawie 
zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r., 
poz. 7977). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/19/2024 

Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW ZA OSIĄGNIĘCIA W KONKURSACH LUB 
OLIMPIADACH, WYNIKI W NAUCE I OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE DLA UCZNIÓW BĘDĄCYCH 

MIESZKAŃCAMI GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

Rozdział 1. 
Stypendia za wyniki w nauce, osiągnięcia w konkursach 

§ 1. Stypendia, o których mowa w § 2, przyznaje się uczniom będącym mieszkańcami gminy Puszcza 
Mariańska, uczęszczającym, w roku szkolnym poprzedzającym okres, na który jest przyznawane stypendium, do: 

1) klas IV – VIII szkoły podstawowej; 

2) szkół ponadpodstawowych. 

§ 2. 1. O stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach mogą ubiegać się 
uczniowie, o których mowa w § 1 pkt 1, którzy spełniają łącznie poniższe kryteria: 

1) uzyskali średnią ocen nie niższą niż 5,0 i otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania, a oprócz 
tego spełniają przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

a) brali udział w zawodach sportowych na szczeblu minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do III 
miejsca; 

b) brali udział w indywidualnych lub zespołowych konkursach muzycznych lub tanecznych na szczeblu 
minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do III miejsca; 

c) brali udział w konkursach plastycznych na szczeblu minimum powiatowym  i osiągnęli wynik od I do III 
miejsca; 

d) brali udział w konkursach recytatorskich lub aktorskich na szczeblu minimum powiatowym  i osiągnęli 
wynik od I do III miejsca; 

e) brali udział w konkursach przedmiotowych lub olimpiadach przedmiotowych na szczeblu minimum 
powiatowym i osiągnęli wynik od I do III miejsca; 

f) brali udział w innych konkursach i turniejach na szczeblu minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do 
III miejsca. 

2. Kwotę stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 1, ustala się w wysokości 600 zł. 

3. O stypendia wyłącznie za wyniki w nauce mogą ubiegać się uczniowie, o których mowa w § 1 pkt 1, którzy 
uzyskali średnią ocen nie niższą niż 5,0 i otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

4. Kwotę stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 3, ustala się w wysokości 300 zł. 

5. O stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach mogą ubiegać się 
uczniowie, o których mowa w § 1 pkt 2, którzy spełniają poniższe kryteria: 

1) uzyskali średnią ocen nie niższą niż 5,0 i otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania lub 

2) uzyskali średnią ocen w przedziale od 4,75 do 4,99 i otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania, 
a oprócz tego spełniają przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

a) brali udział w zawodach sportowych na szczeblu minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do III 
miejsca; 

b) brali udział w indywidualnych lub zespołowych konkursach muzycznych lub tanecznych na szczeblu 
minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do III miejsca; 

c) brali udział w konkursach plastycznych na szczeblu minimum powiatowym  i osiągnęli wynik od I do III 
miejsca; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 1



d) brali udział w konkursach recytatorskich lub aktorskich na szczeblu minimum powiatowym  i osiągnęli 
wynik od I do III miejsca; 

e) brali udział w konkursach przedmiotowych lub olimpiadach przedmiotowych na szczeblu minimum 
powiatowym i osiągnęli wynik od I do III miejsca; 

f) brali udział w innych konkursach i turniejach na szczeblu minimum powiatowym i osiągnęli wynik od I do 
III miejsca. 

6. Kwotę stypendium, o którym mowa w § 2 ust. 5, ustala się na kwotę 600 zł. 

§ 3. 1. Stypendia, o których mowa w § 2, przyznawane są na okres 12 miesięcy, poczynając od września 
w roku, w którym wpłynął wniosek o przyznanie stypendium. 

2. Przy przyznawaniu stypendiów, o których mowa w § 2, bierze się pod uwagę osiągnięcia ucznia w roku 
szkolnym poprzedzającym okres, na który są one przyznawane. 

3. Stypendium jest wypłacane w okresie, na który zostało przyznane, w dwóch transzach: 

- I transza do 15 grudnia ; 

- II transza do 15 czerwca. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium składać mogą rodzice lub opiekunowie prawni ucznia, a w przypadku 
uczniów pełnoletnich – sami zainteresowani, w terminie od 1 do 30 września każdego roku. 

2. Do każdego wniosku muszą być załączone dokumenty potwierdzające wskazane w nim osiągnięcia 
i spełnione kryteria określone w niniejszym załączniku do uchwały. 

§ 5. Stypendia, o których mowa w § 2, przyznaje Wójt Gminy po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku 
o przyznanie stypendium przez powołaną przez niego w tym celu komisję oceniającą wnioski stypendialne. 

Rozdział 2. 
Stypendia za osiągnięcia sportowe 

§ 7. Stypendia za osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom będącym mieszkańcami gminy Puszcza 
Mariańska, którzy uczęszczają: 

1) do klas I – VIII szkoły podstawowej; 

2) do szkół ponadpodstawowych. 

§ 8. 1. O stypendia za osiągnięcia sportowe mogą ubiegać się uczniowie, o których mowa w § 7 pkt, którzy 
spełniają przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) zostali powołani do kadry reprezentacji kraju; 

2) zajęli miejsce od 1 do 10 na poziomie ogólnopolskim tj. na Mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży lub Pucharze Polski; 

3) zajęli miejsce od 1 do 6 na poziomie kwalifikacji do rozgrywek ogólnopolskich tj. na Mistrzostwach 
Makroregionu lub Półfinałach Mistrzostw Polski; 

4) zajęli miejsce od 1 do 5 na poziomie Mistrzostw Województwa. 

2. Przy przyznawaniu stypendium za osiągnięcia sportowe nie bierze się pod uwagę średniej ocen ucznia. 

§ 9. 1. Stypendium za osiągnięcia sportowe jest przyznawane na okres 12 miesięcy, poczynając od września 
w roku, w którym wpłynął wniosek o przyznanie stypendium. 

2. Przy przyznawaniu stypendium za osiągnięcia sportowe bierze się pod uwagę osiągnięcia ucznia z ostatnich 
12 miesięcy poprzedzających okres, na który jest ono przyznawane. 

3. Kwotę stypendium za osiągnięcia sportowe ustala się na kwotę 600 zł. 

4. Stypendium za osiągnięcia sportowe jest wypłacane w okresie, na który zostało przyznane, w dwóch 
transzach: 

- I transza do 15 grudnia; 

- II transza do 15 czerwca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 2



§ 10. 1. Wnioski o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe składać mogą w terminie od 1 do 
30 września każdego roku rodzice lub opiekunowie prawni ucznia, a w przypadku uczniów pełnoletnich – sami 
zainteresowani. 

2. Do każdego wniosku muszą być załączone dokumenty potwierdzające wskazane w nim osiągnięcia 
i spełnione kryteria określone w niniejszym załączniku. 

§ 11. Stypendia za osiągnięcia sportowe przyznaje Wójt Gminy po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku 
o przyznanie stypendium przez powołaną przez niego w tym celu komisję oceniającą wnioski stypendialne. 

Rozdział 3. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. 1. Uczniowi spełniającemu kryteria do uzyskania stypendium, o którym mowa w §2 oraz stypendium za 
osiągnięcia sportowe mogą zostać przyznane obydwa rodzaje stypendium. 

2. Stypendium, o którym mowa w § 2 oraz stypendium za osiągnięcia sportowe może zostać przyznane 
uczniowi spełniającymi kryteria do ich przyznania, jeśli we wniosku o przyznanie danego stypendium 
wnioskodawca oświadczy, że uczeń nie pobiera stypendium z innego źródła. 

3. Wzory wniosków o przyznanie stypendium, o którym mowa w § 2, oraz stypendium za osiągnięcia sportowe 
określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszych zasad. 

4. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Puszcza Mariańska może podjąć decyzję o nieuruchamianiu 
naboru wniosków stypendialnych w danym roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Załącznika 

Zasady przyznawania stypendiów 

za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, 

wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

dla uczniów będących mieszkańcami 

gminy Puszcza Mariańska 

……………………………………………………. 

/miejscowość, data/ 

Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

Wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub stypendium za wyniki w nauce oraz  osiągnięcia 
w konkursach lub olimpiadach 

Imię i nazwisko wnioskodawcy (wnioskodawcą może być rodzic, opiekun prawny lub pełnoletni uczeń): 
...............……………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:……………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………….. 

Nr rachunku bankowego, na który ma być wypłacane stypendium:……………………………………………
……………………………………………………….............................................................................. 

Nr telefonu (fakultatywnie):………………………………………………………………………………… 

  

Na podstawie § 4 ust. 1 Zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki 
w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska (uchwała nr 
IV/19/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 10 lipca 2024 roku) wnioskuję o przyznanie stypendium na 
okres od 1 września ……………..r. (należy wpisać rok bieżący) do 31 sierpnia ………………………. r. (należy 
wpisać rok przyszły) dla: 

Imię i nazwisko ucznia:……………………………………………………………………………… 

PESEL ucznia:……………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………… 

Nazwa szkoły (należy wpisać nazwę szkoły, do której aktualnie uczęszcza uczeń): 
……………………………….……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………….......................................................... 

Klasa (należy wpisać klasę, do której aktualnie uczęszcza uczeń):……………………..………………. 

Średnia ocen za ostatni rok szkolny:…………………………………… 

Zachowanie: ………………………………………….......................... 

1. Czy uczeń był laureatem bądź finalistą konkursów międzynarodowych lub ogólnopolskich?   TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………................................................................................
....................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................... 

2. Czy uczeń był laureatem bądź finalistą konkursów lub olimpiad przedmiotowych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim?   TAK / NIE ** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 1



Jeśli tak, to jakich? 

........………………………………………………………………………………………………………..……
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………….................................................... 

3. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w zawodach sportowych na szczeblu minimum 
powiatowym i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………............................................................... 

4. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w indywidualnych lub zespołowych konkursach 
muzycznych lub tanecznych na szczeblu minimum powiatowym i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE 
** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………................................................................ 

5. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w konkursach plastycznych na szczeblu minimum 
powiatowym  i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………........................................................ 

6. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w konkursach recytatorskich lub aktorskich na szczeblu 
minimum powiatowym  i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………................................................................ 

7. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w konkursach przedmiotowych lub olimpiadach 
przedmiotowych na szczeblu minimum powiatowym i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………........................................................ 

8. Czy uczeń brał w poprzednim roku szkolnym udział w innych konkursach lub turniejach na szczeblu 
minimum powiatowym i osiągnął wynik od I do III miejsca? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to w jakich? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………................................................................ 

…...………………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Oświadczenie 

Oświadczam, iż ww. uczeń, dla którego ma zostać przyznane przedmiotowe stypendium, nie pobiera z tego 
tytułu stypendium z innego źródła. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 2



………………………………………. 

podpis wnioskodawcy 

Załączniki*: 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

* Załącznikiem może być: kopia świadectwa szkolnego za ostatni rok szkolny, zaświadczenie dyrektora szkoły 
o wysokości średniej ocen ucznia, jego zachowaniu oraz dokonaniach, kopie dyplomów i innych dokumentów 
potwierdzających dokonania ucznia itp. 

** Niewłaściwe skreślić.      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Zasady przyznawania stypendiów 

za  osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, 

wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

dla uczniów będących mieszkańcami 

gminy Puszcza Mariańska 

……………………………………………………. 

/miejscowość, data/ 

Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

Wniosek o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe 

Imię i nazwisko wnioskodawcy (wnioskodawcą może być rodzic, opiekun prawny lub pełnoletni uczeń): 
…………………………………………………………………………………………......................... 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………........................... 
nr rachunku bankowego, na który ma być wypłacane stypendium:..................……………………………………
……………………………………………………............................................................................. 

Nr telefonu (fakultatywnie):………………………………………………………………………………… 

  

Na podstawie § 10 ust. 1  Zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki 
w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska (uchwała nr 
IV/19/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 10 lipca 2024 roku) wnioskuję o przyznanie stypendium za 
osiągnięcia sportowe na okres od 1 września …………. r. (należy wpisać rok bieżący) do 31 sierpnia ………… r. 
(należy wpisać rok przyszły) dla: 

Imię i nazwisko ucznia    ………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL ucznia:……………………………………………………………………………………………....... 

Nazwa szkoły (należy wpisać nazwę szkoły, do której aktualnie uczęszcza uczeń):…………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………
……………….………...................................................................................................................... 

Klasa (należy wpisać klasę, do której aktualnie uczęszcza uczeń):……………………………..….……. 

Uprawiana dyscyplina sportu:……………………………….………………………….………….............. 

1. Czy uczeń, dla którego ma być przyznane stypendium za osiągnięcia sportowe, został zakwalifikowana do 
kadry reprezentacji kraju?  TAK / NIE ** 

2. Czy uczeń, dla którego ma zostać przyznane stypendium za osiągnięcia sportowe, zajął miejsce od 1 do 
10 na poziomie ogólnopolskim tj. na Mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub 
Pucharze Polski? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to proszę podać, które miejsce zajął uczeń i na jakich zawodach? 

...............…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………................................................................................
.............................................................................................................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 1



3. Czy uczeń, dla którego ma zostać przyznane stypendium za osiągnięcia sportowe, zajął miejsce od 1 do 6 na 
poziomie kwalifikacji do rozgrywek ogólnopolskich tj. na Mistrzostwach Makroregionu lub Półfinałach Mistrzostw 
Polski? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to proszę podać, które miejsce zajął uczeń i na jakich zawodach? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………........................................................ 

4. Czy uczeń, dla którego ma zostać przyznane stypendium za osiągnięcia sportowe, zajął miejsce od 1 do 5 na 
poziomie Mistrzostw Województwa? TAK / NIE ** 

Jeśli tak, to proszę podać, które miejsce zajął uczeń i na jakich zawodach? 

……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………….......................................................... 

…...………………………………….. 

podpis wnioskodawcy 

Oświadczenie 

Oświadczam, iż ww. uczeń, dla którego ma zostać przyznane stypendium za osiągnięcia sportowe, 
nie pobiera z tego tytułu stypendium z innego źródła. 

………………………………………. 

podpis wnioskodawcy 

Załączniki*: 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

…………………………………………………….. 

* Załącznikiem może być: zaświadczenie z organizacji sportowej, do której należy zawodnik, kopie dyplomów 
i innych dokumentów potwierdzających dokonania osoby, dla której wnioskowane jest stypendium itp.      

** Niewłaściwe skreślić.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR IV/19/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska. 

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 i poz. 721), który daje Radzie Gminy uprawnienia do 
podejmowania uchwał w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów. 

Dotychczas obowiązująca uchwała nr XIX/119/2020 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 lipca 
2020r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów za osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach, wyniki 
w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów będących mieszkańcami gminy Puszcza Mariańska (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020r., poz. 7977) przewidywała przyznawanie stypendiów sportowych oraz stypendiów za wyniki 
w nauce oraz dodatkowe osiągnięcia w konkursach lub olimpiadach. Uchwała ta nie przewidywała natomiast 
przyznawania stypendiów wyłącznie za wysokie wyniki w nauce. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały, której treść uzupełnia się o warunki przyznawania 
stypendiów wyłącznie za wyniki w nauce, jest zasadne i stanowi odpowiedź na zgłaszane oczekiwania 
społeczne. 

 

 Wójt Gminy Puszcza Mariańska 

  

Krzysztof  Boryna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44BA7C-E7E4-4DB1-9ACC-9CBF9ECD209B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ZASADY PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW ZA OSIĄGNIĘCIA W KONKURSACH LUB OLIMPIADACH, WYNIKI W NAUCE I OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE DLA UCZNIÓW BĘDĄCYCH MIESZKAŃCAMI GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA
	Rozdział 1 - Stypendia za wyniki w nauce, osiągnięcia w konkursach w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Stypendia za osiągnięcia sportowe w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 9
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 4
	tir. 2 (4) w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 4


	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 13



	Załącznik 1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1

	Uzasadnienie


